社 馬 連 14 第 55 号
平成 26 年 12 月 12 日

会員団体各位

日本社会人団体馬術連盟
会長 菅 原 俊 之

(国際委員会)

第 33 回 日韓社会人親善馬術大会 選手の募集について

貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日韓社会人親善馬術大会が来る平成 27 年 3 月 7 日(土)・8 日(日)の両日、韓国において

開催する旨の連絡がありました。会場など詳細につきましては、現在、韓国サイドで調整中ですが、

期日が迫ってきておりますので、下記のとおり代表選手を募集いたします。

各団体の推薦する選手応募者について、別紙申込書により、申込期日までに本連盟 事務局宛

お申込み下さい。

なお、代表選手につきましては、本連盟の選手団選考委員会において選考の上、採否を団体

宛通知します。

記

1. 日程： 平成 27 年 3 月 6 日(金)～9 日(月)

2. 場所： 韓国 (*)

3. 選手団の編成：
  障害飛越競技選手 6 名程度
  他に団長及び役員 若干名

4. 競技種目：  障害飛越競技(110cm～120cm 程度) (*)

5. 参加費： 1 名につき、参加費 6 万円～7 万円
  その他交通費(実費)

6. 申込資格：
① (原則として)日本社会人団体馬術連盟馬術技能資格 A グレードを有している者
② 平成 26 年度の資格登録がなされている者
③ 大会期間を通して参加できる者
④ 何らかの傷害保険に加入している者

7. 選考基準：
① 過去 3 年の競技成績
② 昨年度の JBG 公式競技実績
③ JEF 公認競技会実績
④ 過去 3 年の競技成績及び昨年度の JBG 公式競技実績

8. 応募方法： 添付応募用紙により、E-mail、郵送または FAX にてご応募ください。
  FAX の場合は、送付後に電話で確認をお願いします。
  ［2015 年 1 月 8 日(木)必着］

9. 申込先： 〒104-0033 東京都中央区新川 2-6-4 新川エフ 2 ビルディング 6 階
  日本社会人団体馬術連盟 宛
  TEL: 03-3297-5630 FAX: 03-3297-5636
  Email： shabaren@jbg.jp

10. その他： 選手決定後、練習会を予定しています。

(*) 詳細については、韓国からの連絡を受けて選手所属団体あてお知らせします。

以上

別添

第33回 日韓社会人親善馬術大会 応募申込書

申込日    年   月   日

所属団体名

所属団体名(英語)

連絡責任者名
(連絡先)

氏名：
TEL：
E-mail：

フリガナ(ローマ字)

応募者氏名

(    歳)

本人連絡先
 TEL：
 携帯電話：
 E-mail：

JBGグレード

乗馬経験年数

主な馬術競技の
入賞歴
(対象：JBG競技会及び

JEF公認競技会等)

(平成)  年
(平成)  年
(平成)  年
(平成)  年
(平成)  年

選手委嘱状発行

(必要 ・ 不要)

必要の場合の文書の宛先(役職、氏名等)

文書の送付先   〒
          住所：
          氏名：

その他
特筆すべき事項

※ 申込者ごとに別葉にて作成してください。
※ 同一団体内で複数の選手が応募する場合は、必ず優先順位をつけてください。
※ お申込みはメールにて受け付けいたします。またFAXでお申込の際は、必ず電話で
  送信した旨連絡してください。